1.1

1.2

|

2.3

&1

3.2

3.3

3.4

SHENIMET

SPJEGUESE

I AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

Barka
) ' Viera ne B Viera ne
Mr Emri | Bankes Monedha Mr llogarise e fund vitit oke
1 Societe Generale Bank  |leke 1413780 1.817
2 Credins Bank leke 857718 718
Totali 2,535
Arka
Viera ne K ursi Viera ne
W SRES T valute fund witit leke
Arka ne Leke 72243
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Pulla latimore bilela te Lara me viere
Totali 72,245

L[]

Investime

N 1ty prondsie t8 njésive ekonomire brenda gripit
Shogeria nuk ka tituj pronesie te rjesive ekonomike brenda grupil

Aksionet e vela

Shogeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jons

Te tjera Financiare

Shogeria nuk ka aklive te tjera financiare te investuara

(L]

oW

W

Té drejta té arkétueshime

Noa akfivitedr i shiryigzirmit

Kiliente per mallia, produkle & sherbime
Fatura te pa likuiduara nen nje vit
Fatura te pa likuiduara mbi nje vit
Zhwleresimi i te drejtave dhe detyrimeve

Inventari i klienteve bashkangjitur

Nga rygsile ekonomike brenda grupil
> Shogerfa nuk ka te drefta dhe detyrimenda/ njesive ekonomike brenda grupit

Nga njgsilé ekanomike ku ka inferesa plesdmarrdse

W

Té tiera
Té& drejta per t'u arkétuar nga proceset glygesore _,-._f e

Parapagime té dheéna
| ATM TID) 1 AranurEn pRrsOnams (Epnea uauuuw’g

II 4

Yy Y Yy

Tatim mbi fitimin (teprica dehitore)
Shteti- TVSH per tu marre

UHMHM

1,385,438

148, 204
444 318

Shoqeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa piesémarnrése




v

Te tjera tatime pér 'u paguar dhe pér t'u kthyer g40,712
Tatimisné burim (teprica debitore)

T€ drejta dne detyrime ndaj ortak&ve dhe aksionergve (teprtica debitore) 3,845 105
Te drejta per t'u arkétuar nga shitjet e letrave me vieré

Gera financiare (kur eshie afatshkurtér dhe ka tepricé debitore)

Dehitoré t& tieré, kreditors 1€ tjeré (teprica dehilore) 7,027, 764

L A " L T R

W

Llogari t& pérkohshme ose ne prilje (teprice debitore)

W

Zhvlerésim | t& drejtave dhe detyrimewve {i detajuar per cdo ze si me siper)

35 Kapital | nénshkruar | papaguar
= Kapital | nénshkruar gjithse| 100000
> Kapital | nénshkruar | paguar

8§ Aktive materiale

8.1 Toka dhe noértess
g Impianie dhe makiner A00,000
8.3 Té& fara Instalime dhe pafisfe
& Farapagime pér aklive materiale ghe né proces
Analiza & posteve te amorizushme
Nr Emestimi Vitl raportues \fitl paraardhes
Viera Armortizimi Wi mbeiur Viera Amartizimi Wi mbetur
Taka e noértees
Impiante & makineri 00,000 10,000 290,000
Tefjera Ins, pajsje
Shuma 300,000 10,000 240,000 0 ¥ ]
Inventari i Klienteve bashkangjitur Shuma 7027764
EUF 3778112
United Cluarries 2622300
= ECF Fushe Kruje 829352
Inveniari i Furnitoreve te tjere bashkangjitur
Warxh shpk 882000
17.5 S Ademi 430000
= Vodafon 53438
= Shuma 1363438
17.8 Fremtim pagesa 1& pagueshm per furmizime mbi njs vil
17.8 T8 pagueshime ndaf nigsive ekonomike brendsa grugi
= TE drejta | detyrime ndaj pjesétardve té tjieré € grupit mbi nje it
17.7 Té pagueshme ndal mésive ekonomike ku ka inferesa piesdmarmése

= Té drejta detyrime nda) njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

178 Té& ljera t& paguestime
= Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve mbi nje vit
= [Dhvidendé& pér t'u paguar mbi nje vil

18 T& pagueshme pér shpenzime té konstatuara
18 Té ardhura te shiyra
20

Provizione:
20.1 Frovizione pér pensionet
202 Frovizione 18 ffera

21 Detyrime tatimore $8 shtyra

22 Kapitali dhe Rezerval
23 Kapitali i Nénshkruar 100000

24 Primi i lidhur me kapitalin P
26 Rezerva rivierésimi P
26 Rezerva té tjera HE
261 Rezerva ligiors
26.2 Rezerve stafufore =

LS




2683

Rezerva & fjera

27 Fitimi i pashpérndare
28 Fitim /! Humbija ¢ Vitit 839993
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Te ardhurat perbehen
= sherbimi rojes 8303959
LEL -
]
L
Shpenzimet perbehen nga 7,315,732
s per blerje 1,581 620
s paga 4770150
® sjgurime Teh MY
®  amortizimi 0,000
47,325
10 Fitimi {(Humbja) e vitit financiar
+ Fitimi i ushtrimit GRR. 22T
& Shpenzime te pa zbriteshime 0
e Filirmi para tatimit 588,227
» Tatiml mbi fitimin 145234
NE shpenzimet e pazhetéahme périshihen zérat & méposhtdm:
Gjoba
Analiza dhe rakordimi i berjeve
1 |Importet
2 |Bleret brenda vendit
3 |Blerjet pa tvsh & me tvsh te pa zbiteshme 1691038
4
5
5
f
B
Shuma e blerjeve le raportuars me FDP 1,861,638
MNga kjo
1 |Aktiva Afat Gjata Materialg Minus 300,000
2 |8hiesa e gjendjeve te magazines Minus
3 |Referanca Minus
4 |Shpenzime per periudhat e ardheshme Minus
5 |Tetjera ........... Minus 1,391,638
B [TRHErS o Minus
Shuma e blerjeve ne shpenzime 1,691 638
Pakesim| i gjendjes se magazines
Totali ne shpenzime .~ — — 491,638
e S C N
Py ""\"-.:IL‘
Shpenzimet sipas Pasqgyres se perfomances {PASH) ’3,, 7,815 732
1 |Materiale te konsumuara [z YVl op.q 10,000
. =) ety | |

||l.l

Lra |
s el
1\:\ /

b1 Y




2 |Ehpenzime te tjera 7,305,732
3 a) Shpensime te rapofuara ne librin e blerjeve 1,691 638
4 b} Shpenezime le pa raportuara ne librn e blerjeve 5,614,094

Shuma(1+2-2a)

Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime = 0
Kuadnmi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime = 0 )
Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte
[Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabe| [ |
Me fluksin monetar kane ndikuar
Fozitivisht
Fitiern para tatimit Qua 227
Amaortizimin 10,080
Aktive te tjera financiare afatshkurtra
Rritje/renie ne tepricen & delyrimeve per tu paguar 6,404,315
Shuma e Faktoreve me influence Pozitive 7,402 54w
dhe Megativisht
Rritje/renie ne lepricen & kerkesave te arketugshme 7,327 TE4
Blerja & akliveve afalgjala matenale
Tatirm mb fitirrin | paguar
Parapagime dhe shpenzime te shtyra
Mjetet monetare ne fillim te pericdhes kantabel
Shuma e Fakloreve me influance Negative 7327, 754
| Gzjendja & M|.Monetare me 31.12.2013 | 74 ¢ 18]
Pasgyra e Ndryshimeve ne Kapital
Fitimi (humbja) neto e vitit tinanclar 836 993

Fitirmi ge bartet ne vitin & ardheshem

Rfitja ¢ kapitalit aksioner

Fivlerasime

Hartuesi | Pasqyrave Financiare e

Per Dreftimin e Nigsise rEk:}nomrke

( h.ﬁéﬁ_{r EL:{-‘{}(‘ J’-!’ mES 'I'.“.I‘
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Pasqgyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

2015

f AKTIVET HEHTE 2016
Aktivet Afatshkurtra
B Aktivet monetare 1 74 778 0
1 Banka 72,243 Y]
2 Arka 2,535 {
b Investime g 0 a
1 NE Htyf prondsie t& njdsive ekaonomike brends gripit 2.1
2  Aksioniet g veta 2.2
3 Te tjera Financiare 2.3
B T& drejta té arkétueshme 3 7,027,764 0
1 Nga aktiviteti | shirptézimit 3.3 7.027.784 3]
2 Nga njgsité exonomike brenda grupit 32
3 Nga ryésité ekonomike ku ka interesa plesémarrése | 3.3
4 Té tera 3.4 0 0
1| 5 Kapital i nénshkruar | papaguar 3.5
B Inventaret 4 0 0
1 Léndé e paré dhe maleriale 16 konsumueshme 4.1
2 Frodhime né proces dhe giysémprodukie 4.2
3 Produkte té gatshme 43
4 Mallra 4.4 0 0
8 Aktfive Biologjilke (Gjé o giallé né miffe o majméri) 45
6 AAGIM 1€ mbajtura pgr shitie 4.8
T Parapagime pér inventar 47
b= Shpenzime té shtyra g
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 1]
| TOTALI AKTIWEVE AFATSHKURTRA 7,102 542 0
Aktivet Afatgjata
b= Aktive financiare ] 0 0
1 Tituf prongsie ng rfgsitd ekonomike brenda gropit T
2 Tityj i huadhénies né njgsité ekonomike brenda grupy 7.2
3 Tiuj prondgsic nd njigsitd ekonomike ku ka inferesa pig 73
4 Tituj té huadhénies né rjésitd ekopomike ky ka interg. 7.4
5 Tituj t¢ tare t& mbajtur si aktive afatgiata it}
8 Tifu i¢ Hers 18 huadhénies 76
b Aktivet materiale = _ &8 280,000 8]
1 Toka dhe nodriesa 8.1
2 Impianie dhe makineri 82 250,000
3 T ffera Instalime dhe pafisie 83
4 Parapagine pér aktive matenale dive né proces 8.4
I Ativet biologjike g
P> Aktive jo materiale: 10 0 0
1 Koncesione patenta,licenca,marka tregtare té drejta d  10.1
2 Emri i Mirg 10.2
3 Parapagime pér AAIM 10.8
= Aktive tatimore té shiyra 11
P Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
1 TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 280,000 0
AKTIVE TOTALE 7,382 542 0
A4S 2




Emertimi dhe Farma ligjore LEVI-2015 shpk

HIFT -1 L528042018
Adresa e 3elise Kemuna Bradashash
Elbasan
Diata e krijimit 300472015
Mr | Regpstrit Tregetar L e—
Veprimiara Kryesore Sigurim Fizik | Objemteve Shiaterors 8 Private

| personave sl dhe vepnimtarive soclal-kulturare,

sportive fetare e politike.

PASQYRAT FINANCIARE

{ Me zbslim te Standarht Kombetar te Montabilitetit Nr2 te Permiresuar dhe
Ligjit Mr. 9228 Date 2904 2004 Par Kontabilitetin dhe Pasaqyrat Financiare )

Viti 2016

Pasgyra Financiare jane Individuale
Fasgyra Financiars jane te kanseliduara

Pasqyra Financiare jane te shprehura ns ek |
Pasgyra Financiars jgoe le rumbullakosurs ne 0
Famudha Kontabel & Pasgyrave Financiare hga 01.91. 2016
Ler) 31, 122016

Data & mbylljes se Pasavrave Financials 25832017
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)

| 2016 2015
P+ Fluksi | Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Té arkeluara nga 16 dreffat & arkétueshme 8002615 ]
Te paguara pér detynimet e pagueshime dhe detyrimell 7 927 837 0
Fagesa 18 tiera
Mijete monetare té gjeneruara nga aktiviteti | shfrytézimit 0
Interss | paguar
Tatirn fitimi | paguar 4] 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur ne) aktivitetin e shfrytéziy 74,778 ¥

| o

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para nale (e perdormra pér bleren e filaleve

Para neto té arkétuara nga shitja e fillaleve

Pagesa pér blerjen e akliveve afatgiata matenale

Arkétirme nga shifia e aktiveve afatgiata materiale

Pagesa pér blerjen e inveslimeva 14 lars

Arkétirme niga shifia e investimeve té fiera 0
Dividenté te arkétuar
Mijete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit
P Fluksi | Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arfcétime nga emetimi | kapitalil sksionar |
Arkahrme nga emetimi | aksioneve 16 pérdorura si kolateral
Hua té arfétuara
Pagesa e koslove 18 ransaksionit g lidhen me kredité ahe fiuateé
Riblerje e aksioneve 1€ veta
Pagesa e aksipneve 6 pardorura si kalateral o 0
Pagesa ¢ huadve
Fagesé e delyriimeve (e girase financiane
Interas 1 paguar
Dividendé 1€ paguar -
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimi 1] 0
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalentd té mjetg 74,778 o
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 jai 4] 0
Efekti | iihatieve 1€ kursit 8 kémbinmt & misteve monelare
Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monstare mé 31 -:iL 74,778 0

e

IE .5




Pasgyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

3= " #
= (E2 E|plglalE]| 3
E g E|8| 2|5 |k < z
z = z | & E % ,E" = = g =
2 - (B |52 % |3 £ E | = 3
= 2 le || & E | = = SR -
= =2 le |8 8| 8| £ = 2
o E = = = =
a
Pozicieni financiar mé 31 dhjetur .
2014 -
Lifekti i ndryshimeve ng politikal ~ B I 0
Pozicioni financiar i rideklaruar 0 0 )] ] ] L] U L v i i
mé 1 janar 2015 B
Té ardbura totale gjithépérfshirése 0
piir vitin:
Filitmi ¢ Hurnbiu.{* wvilit i
Té ardhurs (¢ tjcra ]
Taotali i (& ardhura 0
gjithépérishirise pér vitin:
Transahksivnel me proaarét ¢ 0
njisisé ekonomike (€ njohura
Ermetimi i kapitalit t& nénshkruar 0
Dividend? 18 paguar [ 0o |
Totali i trunsaksioncve me 0
pronarét e njisisé ekonomike =
b
Pozicioni financiar i rideklaruar
mit 31 dijetor 2015 “ v ! ¢ ’ X I ¥ y i y
0
Puziuiuni Minanciar i rideklarusr 0 0 0 0 0 0 o 0 0 o m
mi | janar 20010
T.ufh:li ilé H.r‘dllu!‘ﬁ _— 16,000 100,000
gjllhé{li&rfﬁhlr&ﬁe per vt
Fitimi 7 Humhja ¢ vitit B3Y.593 K39.993
TE ardhura t# tjera u
1€ ardhura totale gjithépérfshirése "
pér vitin:
Transaksionet me pronarét ¢ 0
njésisé ekonomike 1€ njohura
Frmerimi i kapitalil EE_II".:'HH]ﬂ\r.l:ﬁir i
M id el 18 pagunr. ]
‘Totali i transaksioneve me 9
pronarét e njdsisé ekonomike
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 100,000 0 { 0 1] Ll 1] 3399493 L] i Y3u.943




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

20186

2015

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{p&rdorur né) aktivitetin e shirytézimit

Fifim / Humbja e vitit

988 227

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimel financiare jomonetare

Shpenzimet pdr fatirnin b filitin jomonctar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

10,000

Fhvlereszimi | akfiveve afatgiata materiale

Fluksi | mjgteve monetare | pérfshiré né akiivifetet investuese;

Fitim niga shitia o altiveve afatgiata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe delynmet e shitytézimit:

Rénie/(rritje) né té drejtat ¢ arkétueshme dhe i fers -7,327,764

Rénic/rrtie) ng imventard

Rritig/frénie) né detyrimet e pagueshime

5.761 353

Rritiedrenie) né defyrime pér punonfést

642 962

Mjete monetare neto nga/{pérdorur ne) aktivitetin e shfrytézimit

74,778

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/({perdorur né) aktivitetin e investimit

Fara nefo té pérdorura pér blerjen e fillaleve

Para nefo 16 arkétuara nga shifja e filaleve

Pagesa per blerjen e aktiveve afafgfata materiale

Arkétire nga shiffa e akfiveve afatgiata materiale

Pagesa pér bleren e investimeve 18 Jera

Arkétime nga shitia & investimeve fé fiera

Dividenité t& arkeluar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur ng) aktivitetin e financimit

Arkétime nga ernefimi | kapitalit aksionar

Ark&time nga emetimi | aksioneve i€ pérdorura si kolaleral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionil gé lidhen me kreditd ahe huaté

Riblerte e aksoneve & vela

Pagesa e aksioneve K pérdorura si kolaleral

Pagesa e huave

Pagesé e detynimeve (6 girasd financiare

Interes | paguar

Diviclendé t paguar

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit

Rritje/{rénie} neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve ny

74,778

Mijete monetare dhe ekuivalents t&é mjeteve monetare me 1 janar 2016

Efekli | luhatieve t& kursit 16 kembirit (8 myjeteve monetare
il i

Mjete monetare dhe ekulvalentég té wfﬁﬁtgye mnnat'éil“f& mé 31 dhjetd

74,778

e
L= o '_f:',J:;'.\_ X




Pasqyra e Performancés

{Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formali 1 — Shpenzimet e shfrytézimit i€ kiasifikuara sipas natyrés

Mr . Pershkrimi i Elementeve shenimg 2016 2015
¥ |Té ardhura nga aktiviteti i shfrpézimit 28 8,303,950 0
B |Ndryshimi né inventarin ¢ produkteve 1€ gatshme dhe prodhimit| 30
P |Puna e kryer nga njésla ekonomike dhe e kapitalizuar 3
P |T& ardhura t& tjera t& shfrytézimit a2 a
B |L&nda e pari dhe materiale té& konsumuazhme aa 1] (1]
1 Lénds & pare dhe materiale (& onsumueshne | 0
2 Te tiera shpenzine % 15
P |Shpenzime t& personelit a4 5,566,769 Q
1 FPaga dhe shpérbims 341 4,770,150 1]
2 Shpenzime t8 sigunmeve shogérore/shéndetsore (paragitur vq o 47 798,819
nga shpenzimet pér pensionet)
I (Zhvierésiml | aktiveve afatgjata materiale 35
¥ |Shpenzime konsumi dhe amartizimi a8 10,000
¥ |Shpenzime té tjera shfrytezimi 37 1,736,963 0
B |Te ardhura te tjera el ]
. Té ardhlira hga nfgeltd ekonamika ki ka inferaca plecsmarmas 38 1
vecmas 14 ardhural  nga njésifd ekanarika branda qruped)
2 T8 ardhura nga mvastimal dhe husld e iera pesé 8 akiiveve 352
{paraqiiur wecrmas i ardhural nges njgsité akonomike brends g
3 Interess & arkelueshem dive te ardhura te fera fe ngiasnnme || 303
vepmias fe ardhurat nga njgsito chonomie bronda grupt) =l
> Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& i 49
aktive afatshkurtra
¥ |Shpenzime financiare 4 0
Shpanrirme interas dha shpanzime té ngiashme (paragiur ve 401 0
shpenzimet par 'y paguar lek njgsilé eronomife brgnids grugi
2 Shpeneme te ere fnanciare 40.2 0 {
B [Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesemarrjet 4
B |Fitimi/Humbja para tatimit 42 988 227 0
¥ |Shpenziml | tatimit mbi fitimin 43 148,234 L]
1 Shpenzimi akival | iatingt mbi fitimin 431
2 Shpenzimiitatim fitimit t& shfre 4372 3]
3 Plagae fatim fiinnt {8 pesémarave 43 3
P |[Fitimi/Humbja e vitit e £§39,993 4]
B |Fitimi/Humbja per: 45
Fronaret e njgsise ekonomike mems 451
interesal jo-fonfroliusse 458.2
Pasavra e t& Ardhurave Giith8oBrfshirése
Mr Pershkrimi i Elemanteve 20186 2015
B [FitimiiHumbja & vibl a4 §39,993 (1]
Te grdhura e tjera githépérfshirése par vitin 46 A
Cifarencat (+/-) nga pérkthimi | monedhes né veprimtari t& huaja 462
Oiferencat (+/-) nga riviertsimi i aktiveve afatgjata materiale 483
Diferencat (+/-) nga riviergsimi | aktivel financiare té miajtura pershij 46.4
Plaesa e té ardhurave gjith&périshirese nga pjesémarnat 48 &
B | Totali i 12 ardnurave 18 tera gyithépérishiréze par witin 47 ] ]
B |Totall | 18 ardhurave gutheper(shitgse per vilin 48 £349,993 ]
B | [otall 118 ardhuraveMumbieve giitbeperfshirese par, 45
Pronaréf g [jésisé shonomike méma 44949
interesat jo-kontroliusse ] f?:f&l T
2115




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI henimq 2016 2015
B Detyrime afatshkurtra: 13 | 2.458.206 0
1 Titujl & huamarrjes 13.1
2 Detyrime ndaj institucioneve 18 kredisé 13.2
3 Arkélime né avancd pér porosi 13.3
4 T& pagueshme pér aktivitelin e shitytazimit 13.4 | 1.365 438 ]
5 Déftesa te pagueshme 13.5
B 7@ pagueshme nda) nigsive ekonomike brenda grupit 138
7 Té pagueshme ndaj mjésive ekonomike ku ka interesa pjes| 13.7
8 Te pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogéroreq 13.8 642 962 3]
8 T& pagueshme pér defyrimel fatimare 139 450,806 i3]
10_T# tjera t& pagueshime 13.10 i
B Te pagueshme pér shpenzime té konstatuara T4
B Té ardhura ta shtyra 15
P Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkuriera . 2,459 208 1]
B Detyrime afatgjata: 17 3845100 1]
1 Titujt ¢ huamarrjes 171
2 Detyrime ndaj institucioneve 18 kredisd 17.2
3 Arkétimel né avancs pér poros 1.2
4 Té paqueshme pér akiivitefin e shfrvtezimit 174
5 Déflesa t¢ pagueshme 175
& T& pagueshme nda ryésive ekonomike brenda grupit 17.6
7 TE pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pyes) 17.7 | 3,845,108
8 Té&ijeraté pagueshme 17.8
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
P T& ardhura té shiyra [3:]
- Frovizione: 20 0 0
1 Pravizione pér pensioned 201
2 Provizione té ljera 202
B Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali | Detyrimeve afatgjata 3,845,109 0
DETYRIMET TOTALE 6,304 315 ]
P Kapitali dhe Rezervat 22
= Kapitali i Nénshkruar 23 100.000 o
B Primii lidhur me kapitalin 24
P Rezerva rivierésimi 25
- Rezerva te tjera 26 0 b
1 Rezerva ligjore 261
2 Rezerva statuiore . 26.2
3 Rezerva i fera 26.3
P Fitimi i pashpérndaré ef a ]
B Fitim / Humbja e Vitit 28 988 227 a
Totali | Kapitalit 1,088,227 4]
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 7.392 542 a




